Dağıtım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ile Birlik Gıda Giyim Temizlik ve Dayanıklı 
Tüketim Maddeleri Sanayi Ticaret Anonim Şirketi tarafından işletilen Mağazaların 11 (onbir) 
adedi marka hakları hariç, kiracılık hakları, demirbaşları ve mevcut ticari emtiaları, 
48.000.000.-TL (KırksekizmilyonTürk Lirası) bedelle,  vaki avalimiz ile bağlı ortaklığımız 
olan Adese Alışveriş Merkezleri Ticaret Anonim Şirketi tarafından satın alınmıştır.  

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: VIII, No: 39 sayılı 
Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak